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Харківська область 

Зміївський  район  

Слобожанська селищна рада 

ПРОТОКОЛ № 3 

  ІІІ сесія VІІІ скликання 

 

22 грудня  2020 року 

                                                               Місце проведення – 

                                                                           мала зала Слобожанського  

                                                                              селищного Палацу культури 

                                                                                  Початок роботи о 15.00 годині          

 

Всього депутатів – 26 

Присутні на сесії –  20 

Запрошені: заступник селищного голови Тимченко О.В., заступник селищного 

голови Дубнюк М.М., керуючий справами (секретар) виконкому Хабарова Я.О., 

головний бухгалтер селищної ради Бардакова Н.В., спеціаліст І категорії – 

юрисконсульт селищної ради  Кривеженко В.В., спеціаліст І категорії – 

землевпорядник Пивовар О.В., спеціаліст І категорії – землевпорядник Діденко 

О.І., представник редакції газети «Вісті Зміївщини» Голубнича О.І. 

 

Головуючий на сесії – Діхтяр Д.М., Слобожанський селищний голова 

 

СЛУХАЛИ: Інформацію голови територіальної виборчої комісії Губар Н.М., 

враховуючи Постанову Слобожанської селищної територіальної виборчої комісії  

від  18 грудня 2020 року №49 та запропонувала зазначену інформацію взяти до 

відома. 

ВИРІШИЛИ: Вищезазначену інформацію взяти до відома (рішення додається). 

 

ВИСТУПИВ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який ознайомив присутніх з 

роботами, які були виконані та продовжуються виконуватися на території ради. 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запропонував обрати лічильну 

комісію ІІІ сесії селищної ради VІІI скликання у складі 3 осіб: 

1.  Дзюба В.В. 

2. Рильцев В.П. 

3. Строгий Д.О. 

 

Які є пропозиції щодо даних кандидатур? 

Та поставив дані кандидатури на голосування. 

Голосували: 

«за» - 21,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0, 

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Обрати запропоновану лічильну комісію у складі 3 осіб. 
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ВИСТУПИВ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який звернувся до лічильної комісії 

з проханням враховувати його голос при голосуванні. 

 

ВИСТУПИЛИ:  Діхтяр Д.М., селищний голова, який наголосив, що для ведення 

протоколу  ІІІ сесії селищної ради VІІI скликання необхідно обрати секретаря 

засідання.  

Стародубцева Т.О., яка запропонувала обрати секретарем засідання ІІІ сесії 

селищної ради VІІI скликання для ведення протоколу сесії Куценко Г.О. 

Діхтяр Д.М., селищний голова: Ставлю на голосування  дану пропозицію 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Секретарем засідання ІІІ сесії селищної ради VІІI скликання для 

ведення протоколу сесії обрати Куценко Галину Олександрівну. 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який доповів, що на порядку 

денному ІІІ сесії селищної ради VІІI скликання такі питання: 

1. Про припинення шляхом ліквідації Комсомольської селищної виборчої комісії 

Зміївського району Харківської області. 

2. Про перейменування Слобожанської селищної ради Зміївського району 

Харківської області. 

3. Про внесення змін до рішення І сесії Слобожанської селищної ради VІІI 

скликання  від 01.12.2020 року №6 - VІІI «Про затвердження складу постійних 

депутатських комісій селищної ради та голів цих комісій». 

4. Про внесення змін до рішення ХLV сесії Комсомольської селищної ради VІI 

скликання від 19.12.2019 року № 1121 - VІI «Про селищний бюджет на 2020 

рік». 

5. Про внесення змін до рішення LІХ сесії Нижньобишкинської сільської ради 

VІI скликання від 20.12.2019 року № 707 - VІI «Про сільський бюджет на 2020 

рік» (із змінами). 

6. Про внесення змін до рішення LХІ сесії сільської ради VІI скликання від 

20.12.2019 року №553 - VІI «Про сільський бюджет на 2020 рік» (із змінами). 

7. Про внесення змін до рішення LХ сесії Геніївської сільської ради VІI 

скликання від 24 грудня 2019 року «Про сільський бюджет на 2020 рік» та 

додатків до нього. 

8. Про внесення змін до рішення ХХХІХ сесії Лиманської сільської ради VІI 

скликання від 13 грудня 2019 року №691 - VІI «Про сільський бюджет на 2020 

рік» та додатків до нього зі змінами. 

9. Про внесення змін до рішення LХVІ сесії VІI скликання від 24грудня 2019 

року №701 – LХVІ/VІI «Про сільський бюджет на 2020 рік» (та додатків до 

нього). 

10. Про внесення змін до заходів на 2020 рік до Програми соціально – 

економічного розвитку Комсомольської селищної ради на 2020 – 2024 роки.  

11. Про селищний бюджет на 2021 рік.  
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12. Про розміщення у 2021 році тимчасово вільних коштів селищного бюджету на 

депозитних рахунках у банках. 

13. Про затвердження Програми розвитку фізичної культури та спорту на 

території Слобожанської селищної ради на 2021 -2025 роки. 

14. Про затвердження Програми культурно – мистецьких заходів Слобожанської 

селищної ради на 2021 -2025 роки. 

15. Про затвердження Програми соціального захисту населення Слобожанської 

селищної ради на 2021 -2025 роки. 

16. Про затвердження Порядку надання одноразової адресної грошової допомоги 

громадянам Слобожанської селищної ради. 

17. Про затвердження Програми компенсації перевізниками за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян автомобільним транспортом у Слобожанській селищній раді на 

2021 рік.  

18. Про затвердження Програми компенсації перевізниками за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян залізничним транспортом у Слобожанській селищній раді на 2021 

рік. 

19. Про затвердження Слобожанської селищної Програми «Шкільний автобус» на 2021 – 

2025 роки. 

20. Про затвердження Слобожанської селищної Програми розвитку охорони здоров’я   на 

території Слобожанської селищної ради на 2021 -2025 роки. 

21. Про затвердження Програми розвитку місцевого самоврядування Слобожанської 

селищної ради на 2021 -2025 роки. 

22. Про затвердження Програми розвитку земельних відносин, раціонального 

використання та охорони земель по Слобожанській селищній раді на 2021 - 

2025 роки. 

23. Про затвердження Програми енергозбереження та благоустрою територій 

населених пунктів Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки. 

24. Про затвердження Програми фінансової підтримки комунальних підприємств  

Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки. 

25. Про затвердження Програми фінансової підтримки об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків та житлових товариств Слобожанської селищної 

ради на 2021-2025 роки. 

26. Про затвердження Програми розвитку та реформування житлово-

комунального господарства Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки. 

27. Про затвердження Слобожанської селищної цільової Програми цивільного 

захисту (цивільної оборони) на 2021 - 2025 роки. 

28. Про укладання контракту з директором Слобожанського ЗДО №1. 

29. Про укладання контракту з директором Слобожанського ЗДО №7. 

30. Про затвердження актів приймання-передачі книжкового фонду та майна 

бібліотек. 

31. Про затвердження акту приймання-передачі Слобожанського ліцею №1 

Зміївської районної ради Харківської області. 

32. Про зміну засновника та перейменування Слобожанського ліцею №1 

Зміївської районної ради Харківської області. 

33. Про затвердження акту приймання-передачі Слобожанської гімназії №2 

Зміївської районної ради Харківської області. 
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34. Про зміну засновника та перейменування Слобожанської гімназії №2 

Зміївської районної ради Харківської області. 

35. Про затвердження акту приймання-передачі Комунального закладу 

«Шебелинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Зміївської районної ради 

Харківської області». 

36. Про зміну засновника та перейменування Комунального закладу 

«Шебелинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Зміївської районної ради 

Харківської області» 

37. Про затвердження акту приймання-передачі Комунального закладу «Геніївська 

загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Зміївської районної ради Харківської 

області» 

38. Про зміну засновника та перейменування Комунального закладу «Геніївська 

загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Зміївської районної ради Харківської 

області» 

39. Про затвердження акту приймання-передачі Комунального закладу «Геніївська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені Героя Радянського Союзу Івана 

Івановича Протопопова Зміївської районної ради Харківської області» 

40. Про зміну засновника та перейменування Комунального закладу «Геніївська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені Героя Радянського Союзу Івана 

Івановича Протопопова Зміївської районної ради Харківської області» 

41. Про затвердження акту приймання-передачі Комунального закладу 

«Нижньобишкинська загальноосвітня школа  І-ІІ ступенів Зміївської районної 

ради Харківської області» 

42. Про зміну засновника та перейменування Комунального закладу 

«Нижньобишкинська загальноосвітня школа  І-ІІ ступенів Зміївської районної 

ради Харківської області» 

43. Про затвердження акту приймання-передачі Комунального закладу 

«Скрипаївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені Героя Радянського 

Союзу Миколи Федоровича Паська» Зміївської районної ради Харківської 

області» 

44. Про зміну засновника та перейменування Комунального закладу 

«Скрипаївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені Героя Радянського 

Союзу Миколи Федоровича Паська» Зміївської районної ради Харківської 

області» 

45. Про затвердження акту приймання-передачі Комунального закладу 

«Лиманська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Зміївської районної ради 

Харківської області» 

46. Про зміну засновника та перейменування Комунального закладу «Лиманська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Зміївської районної ради Харківської 

області» 

47. Про затвердження акту приймання-передачі Комунального закладу 

«Шелудьківський ліцей імені Героя Радянського Союзу Юхима Єгоровича 

Кравцова Зміївської районної ради Харківської області» 
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48. Про зміну засновника та перейменування Комунального закладу 

«Шелудьківський ліцей імені Героя Радянського Союзу Юхима Єгоровича 

Кравцова Зміївської районної ради Харківської області» 

49. Про затвердження акту приймання-передачі Комунального початкового 

спеціалізованого мистецького навчального закладу «Слобожанська дитяча 

музична школа» Зміївської районної ради Харківської області. 

50. Про зміну засновника та перейменування Комунального початкового 

спеціалізованого мистецького навчального закладу «Слобожанська дитяча 

музична школа» Зміївської районної ради Харківської області. 

51. Про затвердження акту приймання-передачі Комунального некомерційного 

підприємства «Слобожанська районна лікарня» Зміївської районної ради 

Харківської області. 

52. Про зміну засновника та перейменування Комунального некомерційного 

підприємства «Слобожанська районна лікарня» Зміївської районної ради 

Харківської області. 

53. Про зміну засновника та перейменування КЗ «Шелудьківський БК» 

54. Про зміну засновника та перейменування Комунального закладу «Геніївський 

будинок культури» Геніївської сільської ради Зміївського району Харківської 

області» 

55. Про затвердження нової редакції Положення про фінансове управління 

Слобожанської селищної ради. 

56. Про затвердження нової редакції Положення про відділ освіти Слобожанської 

селищної ради. 

57. Про затвердження нової редакції Положення про відділ культури, туризму, 

молоді та спорту Слобожанської селищної ради. 

58. Про затвердження нової редакції Положення про Службу у справах дітей 

Слобожанської селищної ради. 

59. Про затвердження переліку земельних ділянок під об’єктами нерухомого 

майна несільськогосподарського призначення, що підлягають продажу у 2021 

році. 

60. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність для будівництва індивідуальних гаражів гр. Тат’янко Н.М. 

61. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність для будівництва індивідуальних гаражів  гр. Тат’янко В.В. 

62. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність за рахунок земель комунальної власності житлової та громадської 

забудови, що перебувають в запасі в межах населеного пункту село Геніївка 

для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд гр. Подлужній Г.В. 

63. Про розгляд заяви ФО-П Зимового М.В. щодо укладання договору оренди 

земельної ділянки за кадастровим номером 6321755600:01:005:0007 на новий 

строк. 
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64. Про прийняття у комунальну власність територіальної громади 

Слобожанської селищної ради  з державної власності  земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення. 

65. Про надання згоди на організацію співробітництва територіальних громад 

Слобожанської селищної ради та Зміївської міської ради. 

 

Шановні присутні! 

Які є питання, пропозиції щодо затвердження  порядку денного? 

Ставлю на голосування рішення «Про затвердження порядку денного ІІІ сесії 

Слобожанської селищної ради VІІI скликання» в цілому. 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження порядку денного ІІІ сесії 

Слобожанської селищної ради VІІI скликання» в цілому (рішення додається). 

 

Переходимо до розгляду питань порядку денного сесії. 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про припинення шляхом ліквідації Комсомольської селищної виборчої комісії 

Зміївського району Харківської області». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Білевіч О.В., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про припинення шляхом ліквідації Комсомольської 

селищної виборчої комісії Зміївського району Харківської області» прийняти  в 

цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про перейменування Слобожанської селищної ради Зміївського району 

Харківської області». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Буряк Н.І., яка запропонувала поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 
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Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про перейменування Слобожанської селищної ради 

Зміївського району Харківської області» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін до рішення І сесії Слобожанської селищної ради VІІI 

скликання  від 01.12.2020 року №6 - VІІI «Про затвердження складу постійних 

депутатських комісій селищної ради та голів цих комісій». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Юношев В.О., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до рішення І сесії Слобожанської 

селищної ради VІІI скликання  від 01.12.2020 року №6 - VІІI «Про затвердження 

складу постійних депутатських комісій селищної ради та голів цих комісій» 

прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін до рішення ХLV сесії Комсомольської селищної ради VІI 

скликання від 19.12.2019 року № 1121 - VІI «Про селищний бюджет на 2020 рік» 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Буряк Н.І., яка запропонувала поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до рішення ХLV сесії 

Комсомольської селищної ради VІI скликання від 19.12.2019 року № 1121 - VІI 

«Про селищний бюджет на 2020 рік» прийняти  в цілому (рішення додається). 
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СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін до рішення LІХ сесії Нижньобишкинської сільської ради VІI 

скликання від 20.12.2019 року № 707 - VІI «Про сільський бюджет на 2020 рік» (із 

змінами)». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Строгий Д.О., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до рішення LІХ сесії 

Нижньобишкинської сільської ради VІI скликання від 20.12.2019 року № 707 - VІI 

«Про сільський бюджет на 2020 рік» (із змінами)» прийняти  в цілому (рішення 

додається) 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін до рішення LХІ сесії сільської ради VІI скликання від 

20.12.2019 року №553 - VІI «Про сільський бюджет на 2020 рік» (із змінами)». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Строгий Д.О., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до рішення LХІ сесії сільської ради 

VІI скликання від 20.12.2019 року №553 - VІI «Про сільський бюджет на 2020 

рік» (із змінами)» прийняти  в цілому (рішення додається) 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін до рішення LХ сесії Геніївської сільської ради VІI скликання 

від 24 грудня 2019 року «Про сільський бюджет на 2020 рік» та додатків до 

нього». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Юношев В.О., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  
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Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до рішення LХ сесії Геніївської 

сільської ради VІI скликання від 24 грудня 2019 року «Про сільський бюджет на 

2020 рік» та додатків до нього» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін до рішення ХХХІХ сесії Лиманської сільської ради VІI 

скликання від 13 грудня 2019 року №691 - VІI «Про сільський бюджет на 2020 

рік» та додатків до нього зі змінами». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Стародубцева Т.О., яка запропонувала поставити дане питання  

на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до рішення ХХХІХ сесії Лиманської 

сільської ради VІI скликання від 13 грудня 2019 року №691 - VІI «Про сільський 

бюджет на 2020 рік» та додатків до нього зі змінами» прийняти  в цілому 

(рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін до рішення LХVІ сесії VІI скликання від 24грудня 2019 року 

№701 – LХVІ/VІI «Про сільський бюджет на 2020 рік» (та додатків до нього)». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Буряк Н.І., яка запропонувала поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до рішення LХVІ сесії VІI скликання 

від 24грудня 2019 року №701 – LХVІ/VІI «Про сільський бюджет на 2020 рік» (та 

додатків до нього)» прийняти  в цілому (рішення додається). 
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СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін до заходів на 2020 рік до Програми соціально – економічного 

розвитку Комсомольської селищної ради на 2020 – 2024 роки». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Юношев В.О., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до заходів на 2020 рік до Програми 

соціально – економічного розвитку Комсомольської селищної ради на 2020 – 2024 

роки» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про селищний бюджет на 2021 рік». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Коробка В.П., яка запропонувала поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про селищний бюджет на 2021 рік» прийняти  в цілому 

(рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про розміщення у 2021 році тимчасово вільних коштів селищного бюджету на 

депозитних рахунках у банках». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Юношев В.О., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 
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«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про розміщення у 2021 році тимчасово вільних коштів 

селищного бюджету на депозитних рахунках у банках» прийняти  в цілому 

(рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження Програми розвитку фізичної культури та спорту на території 

Слобожанської селищної ради на 2021 -2025 роки». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Стародубцева Т.О., яка запропонувала поставити дане питання  

на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження Програми розвитку фізичної культури 

та спорту на території Слобожанської селищної ради на 2021 -2025 роки» 

прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження Програми культурно – мистецьких заходів Слобожанської 

селищної ради на 2021 -2025 роки». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Юношев В.О., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження Програми культурно – мистецьких 

заходів Слобожанської селищної ради на 2021 -2025 роки» прийняти  в цілому 

(рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження Програми соціального захисту населення Слобожанської 

селищної ради на 2021 -2025 роки». 
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Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Юношев В.О., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження Програми соціального захисту 

населення Слобожанської селищної ради на 2021 -2025 роки» прийняти  в цілому 

(рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження Порядку надання одноразової адресної грошової допомоги 

громадянам Слобожанської селищної ради». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Білевіч О.В., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження Порядку надання одноразової 

адресної грошової допомоги громадянам Слобожанської селищної ради» 

прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження Програми компенсації перевізниками за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян автомобільним транспортом у Слобожанській селищній раді на 

2021 рік». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Юношев В.О., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  
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«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження Програми компенсації перевізниками за 

пільговий проїзд окремих категорій громадян автомобільним транспортом у 

Слобожанській селищній раді на 2021 рік» прийняти  в цілому (рішення 

додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження Програми компенсації перевізниками за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян залізничним транспортом у Слобожанській селищній раді на 2021 

рік». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Білевіч О.В., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження Програми компенсації перевізниками за 

пільговий проїзд окремих категорій громадян залізничним транспортом у Слобожанській 

селищній раді на 2021 рік» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження Слобожанської селищної Програми «Шкільний автобус» на 2021 – 

2025 роки». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Білевіч О.В., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження Слобожанської селищної Програми 

«Шкільний автобус» на 2021 – 2025 роки» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження Слобожанської селищної Програми розвитку охорони здоров’я   на 

території Слобожанської селищної ради на 2021 -2025 роки». 



 

 

15 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Стародубцева Т.О., яка запропонувала поставити дане питання  

на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження Слобожанської селищної Програми розвитку 

охорони здоров’я   на території Слобожанської селищної ради на 2021 -2025 роки» 

прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження Програми розвитку місцевого самоврядування Слобожанської 

селищної ради на 2021 -2025 роки». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Буряк Н.І., яка запропонувала поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження Програми розвитку місцевого 

самоврядування Слобожанської селищної ради на 2021 -2025 роки» прийняти  в 

цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження Програми розвитку земельних відносин, раціонального 

використання та охорони земель по Слобожанській селищній раді на 2021 - 2025 

роки». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Білевіч О.В., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  
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«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження Програми розвитку земельних 

відносин, раціонального використання та охорони земель по Слобожанській 

селищній раді на 2021 - 2025 роки» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження Програми енергозбереження та благоустрою територій 

населених пунктів Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Строгий Д.О., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження Програми енергозбереження та 

благоустрою територій населених пунктів Слобожанської селищної ради на 2021-

2025 роки» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження Програми фінансової підтримки комунальних підприємств  

Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки». 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та 

було вирішено винести проект рішення з даного питання на розгляд та 

затвердження сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Коробка В.П., яка запропонувала поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження Програми фінансової підтримки 

комунальних підприємств  Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки» 

прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження Програми фінансової підтримки об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків та житлових товариств Слобожанської селищної ради 

на 2021-2025 роки». 

ВИСТУПИЛИ: Стародубцева Т.О., яка запропонувала поставити дане питання  

на голосування.  
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Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження Програми фінансової підтримки 

об’єднань співвласників багатоквартирних будинків та житлових товариств 

Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки» прийняти  в цілому (рішення 

додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження Програми розвитку та реформування житлово-комунального 

господарства Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки». 

ВИСТУПИЛИ: Стародубцева Т.О., яка запропонувала поставити дане питання  

на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження Програми розвитку та реформування 

житлово-комунального господарства Слобожанської селищної ради на 2021-2025 

роки» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження Слобожанської селищної цільової Програми цивільного 

захисту (цивільної оборони) на 2021 - 2025 роки». 

ВИСТУПИЛИ: Білевіч О.В., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження Слобожанської селищної цільової 

Програми цивільного захисту (цивільної оборони) на 2021 - 2025 роки» 

прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про укладання контракту з директором Слобожанського ЗДО №1». 

ВИСТУПИЛИ: Стародубцева Т.О., яка запропонувала поставити дане питання  

на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  
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«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про укладання контракту з директором Слобожанського 

ЗДО №1» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про укладання контракту з директором Слобожанського ЗДО №7». 

ВИСТУПИЛИ: Білевіч О.В., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про укладання контракту з директором Слобожанського 

ЗДО №7» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження актів приймання-передачі книжкового фонду та майна 

бібліотек». 

ВИСТУПИЛИ: Шпак Г.А., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження актів приймання-передачі книжкового 

фонду та майна бібліотек» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження акту приймання-передачі Слобожанського ліцею №1 

Зміївської районної ради Харківської області». 

ВИСТУПИЛИ: Буряк Н.І., яка запропонувала поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 
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ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження акту приймання-передачі 

Слобожанського ліцею №1 Зміївської районної ради Харківської області» 

прийняти  в цілому (рішення додається). 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження акту приймання-передачі Слобожанської гімназії №2 

Зміївської районної ради Харківської області». 

ВИСТУПИЛИ: Стародубцева Т.О., яка запропонувала поставити дане питання  

на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження акту приймання-передачі 

Слобожанської гімназії №2 Зміївської районної ради Харківської області» 

прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про зміну засновника та перейменування Слобожанської гімназії №2 Зміївської 

районної ради Харківської області». 

ВИСТУПИЛИ: Стародубцева Т.О., яка запропонувала поставити дане питання  

на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про зміну засновника та перейменування Слобожанської 

гімназії №2 Зміївської районної ради Харківської області» прийняти  в цілому 

(рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження акту приймання-передачі Комунального закладу 

«Шебелинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Зміївської районної ради 

Харківської області». 

ВИСТУПИЛИ: Білевіч О.В., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 
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ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження акту приймання-передачі 

Комунального закладу «Шебелинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Зміївської районної ради Харківської області» прийняти  в цілому (рішення 

додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про зміну засновника та перейменування Комунального закладу «Шебелинська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Зміївської районної ради Харківської 

області». 

ВИСТУПИЛИ: Стародубцева Т.О., яка запропонувала поставити дане питання  

на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про зміну засновника та перейменування Комунального 

закладу «Шебелинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Зміївської районної 

ради Харківської області» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження акту приймання-передачі Комунального закладу «Геніївська 

загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Зміївської районної ради Харківської 

області». 

ВИСТУПИЛИ: Буряк Н.І., яка запропонувала поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження акту приймання-передачі 

Комунального закладу «Геніївська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Зміївської 

районної ради Харківської області» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про зміну засновника та перейменування Комунального закладу «Геніївська 

загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Зміївської районної ради Харківської 

області». 

ВИСТУПИЛИ: Стародубцева Т.О., яка запропонувала поставити дане питання  

на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 
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«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про зміну засновника та перейменування Комунального 

закладу «Геніївська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Зміївської районної ради 

Харківської області» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження акту приймання-передачі Комунального закладу «Геніївська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені Героя Радянського Союзу Івана 

Івановича Протопопова Зміївської районної ради Харківської області». 

ВИСТУПИЛИ: Білевіч О.В., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження акту приймання-передачі 

Комунального закладу «Геніївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені 

Героя Радянського Союзу Івана Івановича Протопопова Зміївської районної ради 

Харківської області» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про зміну засновника та перейменування Комунального закладу «Геніївська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені Героя Радянського Союзу Івана 

Івановича Протопопова Зміївської районної ради Харківської області». 

ВИСТУПИЛИ: Коробка В.П., яка запропонувала поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про зміну засновника та перейменування Комунального 

закладу «Геніївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені Героя Радянського 

Союзу Івана Івановича Протопопова Зміївської районної ради Харківської 

області» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження акту приймання-передачі Комунального закладу 

«Нижньобишкинська загальноосвітня школа  І-ІІ ступенів Зміївської районної 

ради Харківської області». 

ВИСТУПИЛИ: Стародубцева Т.О., яка запропонувала поставити дане питання  

на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 
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Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження акту приймання-передачі 

Комунального закладу «Нижньобишкинська загальноосвітня школа  І-ІІ ступенів 

Зміївської районної ради Харківської області» прийняти  в цілому (рішення 

додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про зміну засновника та перейменування Комунального закладу 

«Нижньобишкинська загальноосвітня школа  І-ІІ ступенів Зміївської районної 

ради Харківської області». 

ВИСТУПИЛИ: Стародубцева Т.О., яка запропонувала поставити дане питання  

на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про зміну засновника та перейменування Комунального 

закладу «Нижньобишкинська загальноосвітня школа  І-ІІ ступенів Зміївської 

районної ради Харківської області» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження акту приймання-передачі Комунального закладу 

«Скрипаївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені Героя Радянського 

Союзу Миколи Федоровича Паська» Зміївської районної ради Харківської 

області». 

ВИСТУПИЛИ: Буряк Н.І., яка запропонувала поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження акту приймання-передачі 

Комунального закладу «Скрипаївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені 

Героя Радянського Союзу Миколи Федоровича Паська» Зміївської районної ради 

Харківської області» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  
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«Про зміну засновника та перейменування Комунального закладу «Скрипаївська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені Героя Радянського Союзу Миколи 

Федоровича Паська» Зміївської районної ради Харківської області». 

ВИСТУПИЛИ: Буряк Н.І., яка запропонувала поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про зміну засновника та перейменування Комунального 

закладу «Скрипаївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені Героя 

Радянського Союзу Миколи Федоровича Паська» Зміївської районної ради 

Харківської області» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження акту приймання-передачі Комунального закладу «Лиманська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Зміївської районної ради Харківської 

області». 

ВИСТУПИЛИ: Юношев В.О., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження акту приймання-передачі 

Комунального закладу «Лиманська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Зміївської районної ради Харківської області» прийняти  в цілому (рішення 

додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про зміну засновника та перейменування Комунального закладу «Лиманська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Зміївської районної ради Харківської 

області». 

ВИСТУПИЛИ: Стародубцева Т.О., яка запропонувала поставити дане питання  

на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 
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ВИРІШИЛИ: Рішення «Про зміну засновника та перейменування Комунального 

закладу «Лиманська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Зміївської районної 

ради Харківської області» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження акту приймання-передачі Комунального закладу 

«Шелудьківський ліцей імені Героя Радянського Союзу Юхима Єгоровича 

Кравцова Зміївської районної ради Харківської області». 

ВИСТУПИЛИ: Стародубцева Т.О., яка запропонувала поставити дане питання  

на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження акту приймання-передачі 

Комунального закладу «Шелудьківський ліцей імені Героя Радянського Союзу 

Юхима Єгоровича Кравцова Зміївської районної ради Харківської області» 

прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про зміну засновника та перейменування Комунального закладу 

«Шелудьківський ліцей імені Героя Радянського Союзу Юхима Єгоровича 

Кравцова Зміївської районної ради Харківської області». 

ВИСТУПИЛИ: Юношев В.О., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про зміну засновника та перейменування Комунального 

закладу «Шелудьківський ліцей імені Героя Радянського Союзу Юхима 

Єгоровича Кравцова Зміївської районної ради Харківської області» прийняти  в 

цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження акту приймання-передачі Комунального початкового 

спеціалізованого мистецького навчального закладу «Слобожанська дитяча 

музична школа» Зміївської районної ради Харківської області». 

ВИСТУПИЛИ: Буряк Н.І., яка запропонувала поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  
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«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження акту приймання-передачі 

Комунального початкового спеціалізованого мистецького навчального закладу 

«Слобожанська дитяча музична школа» Зміївської районної ради Харківської 

області» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про зміну засновника та перейменування Комунального початкового 

спеціалізованого мистецького навчального закладу «Слобожанська дитяча 

музична школа» Зміївської районної ради Харківської області». 

ВИСТУПИЛИ: Рильцев В.П., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про зміну засновника та перейменування Комунального 

початкового спеціалізованого мистецького навчального закладу «Слобожанська 

дитяча музична школа» Зміївської районної ради Харківської області» прийняти  

в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження акту приймання-передачі Комунального некомерційного 

підприємства «Слобожанська районна лікарня» Зміївської районної ради 

Харківської області». 

ВИСТУПИЛИ: Строгий Д.О., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження акту приймання-передачі 

Комунального некомерційного підприємства «Слобожанська районна лікарня» 

Зміївської районної ради Харківської області» прийняти  в цілому (рішення 

додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про зміну засновника та перейменування Комунального некомерційного 

підприємства «Слобожанська районна лікарня» Зміївської районної ради 

Харківської області». 
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ВИСТУПИЛИ: Стародубцева Т.О., яка запропонувала поставити дане питання  

на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про зміну засновника та перейменування Комунального 

некомерційного підприємства «Слобожанська районна лікарня» Зміївської 

районної ради Харківської області» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про зміну засновника та перейменування КЗ «Шелудьківський БК». 

ВИСТУПИЛИ: Рильцев В.П., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про зміну засновника та перейменування КЗ 

«Шелудьківський БК» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про зміну засновника та перейменування Комунального закладу «Геніївський 

будинок культури» Геніївської сільської ради Зміївського району Харківської 

області». 

ВИСТУПИЛИ: Буряк Н.І., яка запропонувала поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про зміну засновника та перейменування Комунального 

закладу «Геніївський будинок культури» Геніївської сільської ради Зміївського 

району Харківської області» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження нової редакції Положення про фінансове управління 

Слобожанської селищної ради». 

ВИСТУПИЛИ: Стародубцева Т.О., яка запропонувала поставити дане питання  

на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 
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Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження нової редакції Положення про 

фінансове управління Слобожанської селищної ради» прийняти  в цілому 

(рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження нової редакції Положення про відділ освіти Слобожанської 

селищної ради». 

ВИСТУПИЛИ: Рильцев В.П., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження нової редакції Положення про відділ 

освіти Слобожанської селищної ради» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження нової редакції Положення про відділ культури, туризму, 

молоді та спорту Слобожанської селищної ради». 

ВИСТУПИЛИ: Юношев В.О., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження нової редакції Положення про відділ 

культури, туризму, молоді та спорту Слобожанської селищної ради» прийняти  в 

цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження нової редакції Положення про Службу у справах дітей 

Слобожанської селищної ради». 

ВИСТУПИЛИ: Буряк Н.І., яка запропонувала поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 
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«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження нової редакції Положення про 

Службу у справах дітей Слобожанської селищної ради» прийняти  в цілому 

(рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження переліку земельних ділянок під об’єктами нерухомого майна 

несільськогосподарського призначення, що підлягають продажу у 2021 році». 

ВИСТУПИЛИ: Юношев В.О., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження переліку земельних ділянок під 

об’єктами нерухомого майна несільськогосподарського призначення, що 

підлягають продажу у 2021 році» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність для будівництва індивідуальних гаражів гр. Тат’янко Н.М.». 

ВИСТУПИЛИ: Рильцев В.П., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність для будівництва індивідуальних гаражів 

гр. Тат’янко Н.М.» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність для будівництва індивідуальних гаражів  гр. Тат’янко В.В.». 

ВИСТУПИЛИ: Білевіч О.В., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 
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ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність для будівництва індивідуальних гаражів  

гр. Тат’янко В.В.» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність за рахунок земель комунальної власності житлової та громадської 

забудови, що перебувають в запасі в межах населеного пункту село Геніївка для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

гр. Подлужній Г.В.». 

ВИСТУПИЛИ: Буряк Н.І., яка запропонувала поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність за рахунок земель комунальної 

власності житлової та громадської забудови, що перебувають в запасі в межах 

населеного пункту село Геніївка для будівництва і обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд гр. Подлужній Г.В.» прийняти  в 

цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про розгляд заяви ФО-П Зимового М.В. щодо укладання договору оренди 

земельної ділянки за кадастровим номером 6321755600:01:005:0007 на новий 

строк». 

ВИСТУПИЛИ: Буряк Н.І., яка запропонувала поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про розгляд заяви ФО-П Зимового М.В. щодо укладання 

договору оренди земельної ділянки за кадастровим номером 

6321755600:01:005:0007 на новий строк» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про прийняття у комунальну власність територіальної громади Слобожанської 

селищної ради  з державної власності  земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення». 

ВИСТУПИЛИ: Білевіч О.В., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  
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Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про прийняття у комунальну власність територіальної 

громади Слобожанської селищної ради  з державної власності  земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про надання згоди на організацію співробітництва територіальних громад 

Слобожанської селищної ради та Зміївської міської ради». 

ВИСТУПИЛИ: Шпак Г.А., який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 21,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про надання згоди на організацію співробітництва 

територіальних громад Слобожанської селищної ради та Зміївської міської ради» 

прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

Шановні депутати! 

Порядок денний сесії вичерпано. 

У кого є пропозиції, доповнення, зауваження до ведення сесії? 

ІІІ сесія селищної ради VІІІ скликання оголошується закритою. 

Дякую за участь в роботі. 

 

 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                         Дмитро ДІХТЯР 

 

Секретар                                                                                       Галина КУЦЕНКО 
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СПИСОК 

депутатів присутніх на ІІІ сесії Слобожанської селищної ради VІІІ скликання   

 22 грудня 2020 року 

 

1. Біла Юлія Олександрівна 

2. Білевіч Олександр Віцентійович 

3. Буряк Наталія Іванівна 

4. Дзюба Вікторія Володимирівна 

5. Євченко Євген Станіславович 

6. Коробка Валентина Петрівна 

7. Кухлєєв Олександр Вікторович 

8. Куценко Галина Олександрівна 

9. Ледовський Віктор Петрович 

10. Лисак Інна Іванівна 

11. Маковецька Ірина Костянтинівна 

12. Пономаренко Олег Анатолійович 

13. Рильцев В’ячеслав  Павлович 

14. Стародубцева Тетяна Олександрівна 

15. Стебло Валерія Миколаївна 

16. Строгий Денис Олександрович 

17. Шпак Геннадій Анатолійович 

18. Штефан Віталій Олексійович 

19. Юношев Володимир Олександрович 

20. Яговкін Володимир Борисович 

 

 

 

 

СПИСОК 

депутатів відсутніх на ІІІ сесії Слобожанської селищної ради VІІІ скликання   

 22 грудня 2020 року 

 

1. Афанасенко Валерій Павлович 

2. Десятник Роман Миколайович 

3. Миндар Степан Іванович 

4. Полька Олександр Миколайович 

5. Різван Володимир Петрович 

6. Томашевська Людмила Борисівна 

 

 

 

 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                         Дмитро ДІХТЯР 

 

Секретар                                                                                       Галина КУЦЕНКО 


